UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v thông tin các cơ sở tạm đình chỉ về

an toàn PCCC

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Công văn số

2193/CANQ(PCCC) ngày 04/6/2024 của Công an Quận Ngô Quyền. Theo đó,

Công an Quận Ngô Quyền thông tin về việc kiểm tra an toàn phòng cháy chữa

cháy tại các cơ sở kinh doanh trên tuyến đường Văn Cao và đình chỉ hoạt động

26 cơ sở kinh doanh không đảm bảo các quy định về an toàn phòng cháy chữa

cháy, đồng thời khuyến cáo tới chuyên gia, người nước ngoài sinh sống và làm

việc tại thành phố Hải Phòng không đến các cơ sở này để sử dụng dịch vụ.

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp thông tin để các đơn vị biết./.

 (Gửi kèm theo Danh sách phòng trà trên tuyến đường Văn Cao bị đình chỉ

hoạt động năm 2023)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an Quận Ngô Quyền;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-11T16:43:51+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T17:04:47+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T17:04:47+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T17:04:48+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T17:04:48+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!